שנית סבורני כי יש מקום לצילום החומר וטיעון מלא לאחריו לרבות כל הנסיבות הצריכות לעניין בפני כב' השופט התורנית.

המשיבים יישארו במעצר עד החלטה אחרת ויובאו לדיון באמצעות שב"ס.

שב"ס יאפשר לכל אחד מהמשיבים 3 שיחות טלפון וכן ינפקו להם ציוד ראשוני או יאפשר הכנסתו, בהתאם לנהלים.

**ניתנה והודעה היום ח' טבת תשע"ז,
06/01/2017 במעמד הנוכחים.
דניאל בן טולילה, שופט**